ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(190б)
«08» декабря 2011     г.

11 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	1
	1обж1111
	Шадрин Андрей Алексеевич
	Сарапульский
	МОУ Сигаевская СОШ
	31
	34
	10
	19
	10
	
	
	
	94
	2
	Ломов Олег Валентинович

	2
	3обж1111
	Чухланцев Виталий Сергеевич
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	30
	35
	10
	16
	2
	
	
	
	93
	3
	Попкова Марина Анатольевна

	3
	2обж1111
	Пермитина Любовь Сергеевна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	30
	31
	7
	9
	0
	
	
	
	77
	4
	Решетников Александр Леонидович


Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(190б)
«08» декабря2011     г.

10класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	5обж
	Чухланцев Евгений Андреевич
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	39
	33
	8
	9
	8
	
	
	
	97
	3
	Решетников Александр Леонидович

	2
	6обж1111
	Бобылев Алексей Андреевич
	Сарапульский
	МОУ Нечкинская СОШ
	13
	20
	7
	16
	8
	
	
	
	64
	4
	Грачев Александр Васильевич

	3
	4обж1111
	Тихонов Игнат Геннадьевич
	Сарапульский
	МОУ Мостовинская СОШ
	32
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	32
	5
	Гильманов Владимир Закирович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(190б)
«08» декабря 2011     г.

9 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	3обж911
	Сидоров Василий Михайлович
	Сарапульский
	МОУ Шевыряловская СОШ
	28
	
	
	
	
	
	
	51
	79
	3
	Юсупова Алла Анатольевна

	2
	1обж911
	Лебедева Елена Сергеевна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	18
	
	
	
	
	
	
	51
	69
	4
	Решетников Александр Леонидович

	3
	2обж911
	Черепанова Елезавета Александровна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	18
	
	
	
	
	
	
	25
	43
	5
	Решетников Александр Леонидович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель жюри:
___________________

__._________
Члены жюри:

___________________

__ _________




___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(63б)
«08» декабря 2011     г.

7 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	1обж711
	Бобылева Екатерина Вениаминовна
	Сарапульский
	МОУ Нечкинская СОШ
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20
	3
	Грачев Александр Васильевич

	2
	3обж711
	Апышев Владислав Михайлович
	Сарапульский
	МОУ Шевыряловская СОШ
	17
	
	
	
	
	
	
	
	17
	4
	Юсупова Алла Анатольевна

	3
	5обж711
	Косатеев Никита Олегович
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	16
	
	
	
	
	
	
	
	16
	5
	Решетников Александр Леонидович

	4
	2обж711
	Клюева Кристина Николаевна
	Сарапульский
	МОУ Шадринская СОШ
	10
	
	
	
	
	
	
	
	10
	6
	Попкова Марина Анатольевна

	5
	4обж711
	Сомов Даниил Андреевич
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	9
	
	
	
	
	
	
	
	9
	7
	Решетников Александр Леонидович


Председатель жюри:
___________________

__._________

Члены жюри:

___________________

__ _________





___________________

__._______

ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Удмуртская Республика, с Сигаево Сарапульский район.(63б)
«08» декабря 2011     г.

8 класс

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Район
	Наименование образовательного учреждения
	Количество баллов
	Сумма

баллов
	Место
	Учитель Ф.И.О.

(полностью)

	
	
	
	
	
	теоретического тура
	экспер.

тура
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	7обж811
	Бакулева Влада Викторовна
	Сарапульский
	МОУ Нечкинская СОШ
	31
	
	
	
	
	
	
	
	31
	2
	Грачев Александр Васильевич

	2
	6обж811
	Палькова Наталья Валентиновна
	Сарапульский
	МОУ Кигбаевская СОШ
	22
	
	
	
	
	
	
	
	22
	3
	Решетников Александр Леонидович

	3
	1обж811
	Шишкина Юлия Валентиновна
	Сарапульский
	МОУ Шевыряловская СОШ
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20
	4
	Юсупова Алла Анатольевна


Председатель жюри:
___________________

__._________

Члены жюри:

___________________

__ _________





___________________

__._______






подписи




Ф.И.О.

